
UCHWAŁA NR XXXI/172/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 5 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łukta nr XXX/170/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku § 10 otrzymuje 
brzmienie:"§ 10 1. Rezerwa ogólna wynosi 53.900,00 zł

2. Rezerwa celowa wynosi 54.100,00 zł z tego na zarządzanie kryzysowe 54.100,00 zł

§ 2. Zabezpiecza się środki na utrzymanie dróg Powiatowych- 160.000,00 zł zgodnie z zał. nr.1 i 2

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 19.972.655,52 zł w tym:

- dochody bieżące - 19.032.655,52 zł           w tym na zadania zlecone - 6.063.990,00 zł

- dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. Wydatki - 19.243.554,00 zł w tym:

- wydatki bieżące - 18.193.554,00 zł           w tym na zadania zlecone - 6.063.990,00 zł

- wydatki majątkowe -1.050.000,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 77FEE5E6-3387-4187-98C9-A1302C7685D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/172/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 5 stycznia 2017 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed
zmianą

715000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

875000 175000 15000 0 15000 160000 0 0 0 0 700000 700000 0 0

60014
Drogi publiczne
powiatowe

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

165000 165000 5000 0 5000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

271
0

Dotacja
celowa na
pomoc
finansową
udzielaną
między
jednostkami
samorządu
terytorialnego
na
dofinansowani
e własnych
zadań
bieżących

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

60500 60500 60500 10000 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

50500 50500 50500 10000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

60500 60500 60500 10000 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 77FEE5E6-3387-4187-98C9-A1302C7685D9. Podpisany Strona 1



po
zmianach

50500 50500 50500 10000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed
zmianą

34000 34000 34000 4000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

24000 24000 24000 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

przed
zmianą

34000 34000 34000 4000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

24000 24000 24000 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

2184071 2184071 2036491 1657491 379000 0 147580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-110000 -110000 -110000 -70000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2074071 2074071 1926491 1587491 339000 0 147580 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1986960 1986960 1983960 1623460 360500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-110000 -110000 -110000 -70000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1876960 1876960 1873960 1553460 320500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzeni
a osobowe
pracowników

przed
zmianą

1303627,9
1

1303627,9
1

1303627,91 1303627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1253627,9
1

1253627,9
1

1253627,91 1253627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

180281,03 180281,03 180281,03 180281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

160281,03 160281,03 160281,03 160281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

50300 50300 50300 0 50300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 77FEE5E6-3387-4187-98C9-A1302C7685D9. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

104200 104200 104200 0 104200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

94200 94200 94200 0 94200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

239932 239932 224932 11566 213366 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

209932 209932 194932 11566 183366 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19243554 18193554 9446848 6894735 2552113 971500 7295206 0 0 480000 1050000 1050000 0 0

zmniejszeni
e

-160000 -160000 -160000 -70000 -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

19243554 18193554 9286848 6824735 2462113
113150

0
7295206 0 0 480000 1050000 1050000 0 0

Id: 77FEE5E6-3387-4187-98C9-A1302C7685D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/172/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 5 stycznia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

900 90013 2310 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Ogółem: 10 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

Id: 77FEE5E6-3387-4187-98C9-A1302C7685D9. Podpisany Strona 1




